
京宅協第七支第１８号 

令和４年１月２８日 

会 員 各 位 

（公社） 京都府宅地建物取引業協会 第七支部    

                   支 部 長  田 中 康 行  

                   専門研修・啓発部長  名 取 貴 春 

『令和３年度 第七支部ハトマーク研修会』 のご案内 

時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、標記研修会を下記の通り開催致しますので、ご多忙のこととは存じますが、万障

お繰り合わせのうえ、ご受講いただきますようお願い申し上げます。 

尚、当日の受講ができない方は、後日、協会ホームページ「会員専用ページ」に掲載予

定の動画視聴による受講が可能です。 

又、今後の感染症拡大等の状況によっては、協会ホームページでの動画配信に変更する

場合がございますので、予めご了承ください。 

記 

１．日   時 ：令和 ４年 ３月１１日（金）   

午後１時２０分～午後３時１０分頃 （受付開始 午後０時５０分）  

 

２．場   所 ：ホテルロイヤルヒル福知山＆スパ ２階 金蘭銀蘭の間  

          福知山市字土師小字澤居 176 ℡0773-27-0660（別紙地図参照）※駐車場有 

３．研修内容 ：①令和４年度税制改正 

      ②インボイス制度 

      ③相続の準備と生前贈与（相続税・贈与税）     以上  約９０分 

       講 師：北脇七生税理士事務所  税理士 北脇 七生 氏 

４．定  員 ：先着 １００名 

  

※ 会場に入館される際は、必ずマスクを着用し、手指の消毒及び検温をお願いいたします。 

※「会員証ＩＣカード」をご持参ください。 

 

◆３月１１日（金） 第七支部 ハトマーク研修会◆ 

□ご 出 席    □ご 欠 席 

商  号                   

 

受講者氏名               受講者氏名              

 

※準備の都合上、ご出欠お返事を北部相談所（旧第七支部事務所）へ２月 28日(月)までに 

ＦＡＸ【０７７３－４３－１０４４】にてご返信ください。 

 

 
【全宅連よりお知らせ】 

不動産実務セミナー「宅地建物取引業者による人の死の告知に関するガイドライン」の解説を動画

配信しています（協会ホームページ「全宅連からのお知らせ」2022/01/12 付の同ガイドラインの解

説動画配信開始のお知らせをクリックしてください）ので、是非、ご視聴ください。 


